DECRETO Nº 368/2020 – DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.
FICA DECRETADO QUE NÃO HAVERÁ EXPEDIENTE NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Item IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
            DECRETA:

Art. 1º Não haverá expediente nas repartições Públicas Municipais nas seguintes datas:
I – dia 24/12/2020, e

II – dia 31/12/2020.
Art. 2º Os atendimentos na área da saúde serão realizados excepcionalmente pelo Hospital São Bernardo.
Art. 3º Os conselheiros tutelares cumprirão com o exercício das funções de acordo com o determinado em escala de trabalho.

Art. 4º As atividades de transporte e abastecimento de água à população do interior do Município de Quilombo permanecerão sendo executadas, de acordo com a escala de trabalho a ser confeccionada pela chefia imediata da pasta responsável pela prestação do serviço.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                               Gabinete do Executivo Municipal, em 18 de dezembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em __/12/2020.

Lei Municipal nº 1087/1993

Eleni Segalla
Servidora Designada
PAGE